
VIETA:

Viešbutis yra maždaug už 7 km nuo ČEFALU su parduotuvėmis, barais ir restoranais. Atstumas iki 
Palermo oro uosto – apie 90 km. Į Čefalu centrą nuveža viešbučio autobusas (mokamas: apie 4 
EUR/į 2 puses; kursavimo laikotarpį ir reisų dažnumą nustato viešbutis).

PAPLŪDIMYS:

Viešas paplūdimys, yra atskiras viešbučio ruožas, platus, smėlio ir žvyro, nestatus nusileidimas prie 
jūros, maždaug už 2 km nuo viešbučio, nemokamai nuvežama viešbučio mikroautobusu (8.30-
18.30; maždaug kas 15 min; kursavimo laikotarpį ir reisų dažnumą nustato viešbutis), nemokami 
skėčiai ir gultai, rankšluosčiai mokami.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 1980 m., atnaujintas 2009 m. Viešbutyje yra 380 
kambarių, 1 pastatas, 7 aukštai, keli liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Erdvus 
pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė ir italų virtuvė. Kartą per savaitę – siciliškas 
vakaras. Restorane yra kėdutės vaikams. 3 barai įskaitant ant grotelių kepamų kepsnių barą „Grill 
Bar“ paplūdimyje (veikia laikotarpiu: nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.). Televizijos kampelis, 
kioskas, butikas, suvenyrų parduotuvė. Konferencijų centras 700 žmonių. Terasa. Sodas. 
Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: kirpykla. Priimami naminiai 
gyvūnai iki 10 kg (už papildomą mokestį). Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, 
„MasterCard“, „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 22 m². 
Kambarys kondicionuojamas (nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.). Vonios kambarys (dušas arba 
vonia, tualetas; džiovintuvas). Televizorius. Telefonas. Šaldytuvas. Seifas. Nemokama lovelė vaikui 
iki 2 m. Balkonas. Vaizdas į jūrą – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, plotas – apie 600 m², gylis – 0,7-1,7 m, hidromasažas, kaskada, yra atskira 
dalis vaikams, prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai mokami (apie 2 EUR/per 
dieną/už rankšluostį, užstatas: apie 20 EUR). 2 teniso kortai. Rutulių sportas. Šaudymas iš lanko. 
Futbolas. Gimnastikos salė. Stalo tenisas. Vandens aerobika. Buriavimas. Baidarės. Burlenčių 
sportas (nemokamos burlentės). Vaikų žaidimų kambarys, miniklubas (4-12 metų vaikams), 
Diskoteka. Piano baras. Amfiteatras. Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Teminiai 
vakarai. Už papildomą mokestį: žaidimų salė.; vandens parkas „Acqua Verde“, esantis maždaug už 
300 m nuo viešbučio (darbo valandos: 9.30-18.30, nedirba pirmadieniais): baseinas su dirbtinėmis 
bangomis, kelios šliuožyklos, vandens vulkanas; vandens parko darbo laikotarpiu, t. y., nuo birželio 
18 d. iki rugsėjo 11 d.: nemokami 2 įėjimai/per apsistojimo laikotarpį klientams, įsigijusiems dalinę 
„viskas įskaičiuota“ (soft all inclusive) maitinimo paslaugą, o klientams, įsigijusiems „viskas 
įskaičiuota“ paslaugą įėjimas į vandens parką nemokamas per visą apsistojimo laikotarpį. Mokamas
sveikatingumo centras: baseinas su hidromasažu, suomiška sauna, soliariumas, hamamas, 
romėniška pirtis, Kneippo hidroterapija, 4 masažo salės, kosmetikos salonas, kuriame atliekamos 
veido ir kūno procedūros. Golfo aikštynas Kolesano (Collesano) vietovėje, maždaug už 20 km nuo 
viešbučio.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA SOFT (už papildomą mokestį):

Pusryčiai (7.30-9.30), pietūs (12.30-13.30), vakarienė (19.30-21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Ribotas vandens ir vyno kiekis pietums bei vakariene.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį):

Pusryčiai (7.30-9.30), pietūs (12.30-13.30), vakarienė (19.30-21.00) – švediškas stalas restorane. 
Šalti ir šilti užkandžiai tam skirtame bare (10.30-11.30,16.00-17.00). Kava, arbata, nealkoholiniai 



gėrimai, vietiniai alkoholiniai gėrimai, likeriai ir aperityvai (10.00-23.00) tam skirtuose baruose. 
Būtina mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


